כך למשל, אי הגשת תוכניות בנייה לעירייה בתוך המועד הקובע יגרום לביטולו של ההסכם וכך אי הוצאת היתר בנייה במועד וכיו"ב, יאפשרו לבעלים להתקשר עם יזם אחר ללא חשש מתביעות.

**ג.** שימו לב להגביל..

.....לקבלת המדריך המלא נא שלחו בקשה באמצעות דף "צור קשר" שבאתר ונשלח אליכם את המדריך המלא.

**ד.** שימו לב להחיל את חוק המכר (דירות), תשל"ג-1973 בעסקה בעסקאות תמ"א 38 תיקון 2 הבעלים כצד לעסקה, הם גם מוכרים אך גם עתידים לקבל דירות בתמורה מהיזם ולכן יש להחיל את חוק המכר דירות וזאת כמובן מבלי לפגוע ביתר הבטוחות שהם מקבלים כבעלי הקרקע בעסקה. מומלץ להחיל את חוק המכר על כול התיקונים שיחולו בו בעתיד, ככול שהם באים להטיב עם רוכשי דירות מהקבלן.